
Zarządzenie Nr 309/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie 

z dnia 30 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie odwołania Pani Danuty Szypulskiej z pełnienia obowiązków 

Dyrektora Powiatowej i Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Opatowie. 

 

 

 Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, 

poz. 123 z późniejszymi zmianami) art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy w Opatowie zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Odwołuje się z dniem  31 grudnia 2005r. Panią Danutę Szypulską z pełnienia 

obowiązków Dyrektora Powiatowej i Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Opatowie w związku z powołaniem Dyrektora w drodze konkursu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz 


